CUENTA:82DD10E050471225

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 FEB 25

CARGA CONECTADA kW:279 DEMANDA CONTRATADA kW:279 CORTE A PARTIR:14 FEB 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:140

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:R763CJ

PERIODO FACTURADO:31 DIC 24-31 ENE 25

TOTAL A PAGAR:

$250,476

$250,476

(DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 
SEIS PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 
SEIS PESOS  M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 12,347.15 0.00 12,347.15

Transmisión 0.00 0.00 15,703.03 15,703.03

CENACE 0.00 0.00 564.24 564.24

Generación B 0.00 0.00 27,574.53 27,574.53